
ОРГАНИЗАЦИЙ 
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ 

ЕТ 
ОН 

^ ^ - ^ 

Distr. 
GENERAL 
S/14484 
21 May 1981 
RUSSIAN 
ORIGINAL; ENGLISH 

Проект^ резолюции 

Совет Безопасности t 

рассмотрев доклад Генерального секретаря о Силах Организации 
Объединенных Наций по наблюдению за разъединением (S/14482), 

по с т ано вляет: 

a) призвать заинтересованные стороны немедленно выполнить 
резолюцию 338 (1973) Совета Безопасности от 22 октября 1973 года; 

b) возобновить мандат Сил Организации Объединенных Наций по 
наблюдению за разъединением на новый срок в шесть месяцев, т,е» 
до 30 ноября 1981 года; 

c) просить Генерального секретаря представить в конце этого 
срока доклад об изменениях в обстановке и мерах, принятых для выпол
нения резолюции 338 (1973) Совета Безопасности» 

81-13715 


